
Rekuperační jednotky, 
které se přizpůsobí 
Vaší domácnosti!

SABIK Adaptivní 
větrací 
jednotka 
s rekuperací 
tepla

snadná
montáž

ekologicky
nezávadné

čerstvý
vzduch

Company of Soler & Palau Ventilation Group



2

Způsob větrání našich domovů se v posledních 
letech výrazně proměňuje.

Nové předpisy Evropské unie cílící na snížení 
spotřeby energie podporují hermetické typy 
konstrukcí a kladou nové nároky na zajištění 
zdravého prostředí ve vnitřních prostorách.

Instalace účinných větracích systémů, které 
zaručují kvalitu vzduchu v interiéru, je cesta 
správným směrem.

V souladu s těmito požadavky navrhujeme 
a vyrábíme inovativní větrací systémy, které 
jsou schopny plnit všechny aktuální potřeby 
a požadavky.

více informací



3

SABIK 
ADAPTIVNÍ SYSTÉM

Kvalitní vzduch 
v celé domácnosti, 
za všech okolností.

Vařte, bavte se, sportujte nebo spěte. 
Vysprchujte se, povečeřte s přáteli, 
relaxujte při čtení knihy a hlavně,
zdravě a dobře dýchejte!



4



5

Pomocí jednotky SABIK si 
dopřejete kvalitní vzduch 
v každé části Vašeho domova.

Čerstvý vzduch ve 
Vašem domově. 
Bez kompromisů.



6

SABIK
Chytře 
přizpůsobivý

Sabik je navržen jako vysoce 
efektivní a adaptivní produkt.

Sabiku důvěřují a oceňují jej 
projektanti VZT architekti, 
energetičtí konzultanti, poradci, 
stavebníci, developeři, instalatéři 
i uživatelé.

Po instalaci rekuperační jednotky 
S&P zjistíte, že výběr, montáž 
a provoz už nemohl být snadnější!

ARCHITEKTI & PROJEKTANTI STAVITELÉ A DEVELOPEŘI

UŽIVATELÉ

Produkty S&P se přizpůsobí každému projektu Produkty S&P, bezpečnost a záruka kvality

Snadné dýchání



7

STAVITELÉ A DEVELOPEŘI MONTÉŘI
Produkty S&P, záruka snadné instalaceProdukty S&P, bezpečnost a záruka kvality



8

Řada rekuperačních jednotek pro domácnosti 
s vysokou účinností zpětného získávání tepla 
(až 92 %) a protiproudým výměníkem tepla 
s nízkou spotřebou.

Široký sortiment pokrývající požadavky 
na větrání pro jakýkoli typ domu.

Vysoce tepelně izolační a hermetické provedení.

Všestranný výrobek navržený pro snadnou 
montáž díky modularitě a reverzibilitě.

Včetně filtrů na přívodu i odtahu.

SABIK

ORIGINÁLNÍ
FILTRY 
S&P

Vyvinuté a certifikované pro zajištění 
efektivního provozu.

Zajišťují:
– dobrou kvalitu vzduchu v místnosti
– optimalizace provozu 
– menší hlučnost
– maximální ochranu

KVALITA PŘÍMO OD VÝROBCE



9

MODULÁRNÍ KONCEPCE 
PRO ÚPLNÉ PŘIZPŮSOBENÍ

Modul regulace na konstantní 
průtok

Udržuje konstantní průtok 
vzduchu, přizpůsobuje se 
prostředí a stavu filtrů.

Modul předehřevu

Zaručuje, že jednotka bude 
fungovat i v těch největších 
mrazech.

Komunikační modul

Umožňuje dálkové ovládání  
a monitorování jednotky pomocí 
systému CONNECTAIR.

Modul čidel VOC

Automatické nastavení 
průtoku podle kvality vzduchu 
 v místnosti.

Kontrola stavu filtrů

Automatické upozornění 
na nutnost výměny filtrů.

Regulace teploty a vlhkosti  

Automatický provoz  
na základě vnitřních 
i venkovních podmínek.

Automatický nebo manuální 
obtok výměníku

Úspora energie díky 
freecoolingu, pokud to 
venkovní podmínky dovolí.

Produkt certifikovaný systémem 
“Passive House”



10

PLUG&PLAY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Větrací jednotky s rekuperací tepla Sabik*  

Sabik 210

Sabik 350

Sabik 500

do 140 m2

od 140 m2 do 350 m2

od 350 m2 do 550 m2

Trvalá obnova vzduchu v domě 
zaručuje splnění všech relevantních 
legislativních požadavků.

* V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte naše Technické oddělení.

SPCM

komunikační modul

SABIK-VOC

vestavné čidlo VOC

SABIK-PH

vestavný předehřev

SABIK-NEMBUS-SF

modul pro konstantní 
průtok vzduchu

KOMPLETNÍ SYSTÉM S&P

AIRSENS CO2

Volitelná čidla  
kvality vzduchu



11

“0”

Představujeme  Connectair®

Vaší osobní ventilační platformu. 

· navrženo speciálně pro Vaše zařízení S&P

· ovládejte svůj ventilační systém prostřednictvím 

  libovolného zařízení

· dosáhněte doma na maximální pohodlí

· zjednodušená vzdálená údržba

· snadno přístupná historie provozu

Teprve nyní dostává přísloví “Všude dobře, doma nejlépe” 
ten pravý význam.

Se systémem Connectair® můžete být klidní, protože 
máte svůj ventilační systém pod úplnou kontrolou. 

Konečně můžete doma dosáhnout optimální kvality 
vzduchu a tím i maximálního pohodlí!

Maximální komfort

Automatické nastavení úrovně ventilace 
dle Vašich potřeb, upozornění přímo na 
displeji, hlasové ovládání.

A to vše maximálně bezpečně díky umístění 
v Cloudu (zabezpečené internetové úložiště).

Pokud jste správcovská nebo montážní 
firma a chcete spravovat více jednotek, 
můžete tak snadno učinit, protože systém 
Connectair ® umožňuje vzdálenou správu 
mnoha různých zařízení.

Snadné a intuitivní
ovládání pro každého

Velmi snadno přístupný aktuální stav 
zařízení s možností přehledné vizualizace.
Možnost měnit úroveň větrání, 
monitorovat stav vzduchu v domácnosti, 
kontrolovat stav filtrů, upravovat časový 
rozvrh a nahlížet do historie provozu. 

Vzdálená
údržba

Po schválení získá Váš správce vzdálený 
přístup k jednotce, aby mohl provádět 
pravidelnou údržbu nezbytnou pro 
optimální a bezporuchový provoz.

Nulové starosti
Využije “internet věcí” společnosti 
S&P k maximalizaci hodnoty 
připojených zařízení.

Objevte nový svět konektivity ve 
vzduchotechnice..

A pokud zrovna nemáte po ruce svůj mobil, 
nezoufejte - lze využít i služeb hlasového 
asistenta.

Pojďte dovnitř, 
relaxujte a volně 
dýchejte.

Connectair® Moderní 
platforma 
umožňující 
vzdálené 
řízení 
ventilačního 
systému

Představujeme 
Connectair®.

Digitální platforma S&P, 
díky které můžete:

Bez starosti

Vaší osobní ventilační platformu.

–  navrženo speciálně pro zařízení S&P
–  ovládejte svůj ventilační systém 

prostřednictvím libovolného zařízení
–  dosáhněte doma na maximální pohodlí
–  zjednodušená vzdálená údržba
–  snadno přístupná historie provozu

–   sledovat kvalitu ovzduší v domácnosti
–   regulovat průtok vzduchu
–   upravovat časový rozvrh
–   zapnout a vypnout obtok výměníku
–   kontrolovat stav filtrů
–   a mnoho dalších funkcí

SNADNÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ 
PRO KAŽDÉHO

Velmi snadno přístupný aktuální stav
zařízení s možností přehledné vizualizace.
Možnost měnit výkon větrání, monitorovat stav 
vzduchu v domácnosti, kontrolovat stav filtrů, 
upravovat časový rozvrh a nahlížet do historie 
provozu.

VZDÁLENÁ ÚDRŽBA

Po schválení získá Váš správce vzdálený
přístup k jednotce, aby mohl provádět
pravidelnou údržbu nezbytnou pro
optimální a bezporuchový provoz.

MAXIMÁLNÍ KOMFORT

Automatické nastavení úrovně ventilace
dle Vašich potřeb, upozornění přímo na
displeji, hlasové ovládání.

A to vše maximálně bezpečně díky umístění 
v Cloudu (zabezpečené internetové úložiště).

Pokud jste správcovská nebo montážní
firma a chcete spravovat více jednotek,
můžete tak snadno učinit, protože systém
Connectair® umožňuje vzdálenou správu
mnoha různých zařízení.



Soler & Palau Ventilation Group
PRODUCTION AND DISTRIBUTION OF WORLD WIDE PRESENT

CZECH REPUBLIC SLOVAK REPUBLIC

ÚTVAR ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ BUDOV

Vladimír Vynš
tel.: 602 110 125 
vvyns@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz
elektrodesign@elektrodesign.cz

BRATISLAVA

ŽILINA

KOŠICE

OSTRAVA

OLOMOUC

STARÁ 
BOLESLAV

HRADEC
KRÁLOVÉ

TEPLICE

PLZEŇ

PÍSEK
BRNO

PRAHA

PRODEJ BRATISLAVA

Stará Vajnorská 17 
831 04 Bratislava 
tel.: 02 444 64 034–035

www.elektrodesign.sk
elektrodesign@elektrodesign.sk


